
                                      2021 年 3 月吉日 

兵庫リレーカーニバル 

出場者各位 

                                神戸 西神オリエンタルホテル 

 

                 ご宿泊申し込みのご案内 

拝啓 皆様方には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り 誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度『兵庫リレーカーニバル』のご出場者様の指定宿舎として下記特別料金にて客室を提供させて 

頂くことになりました。当ホテルは神戸市営地下鉄終点『西神中央駅』駅前に位置し大会会場の 

『総合運動公園』までは地下鉄で 9 分、お車で 15 分の便利な場所にございます。 

ご宿泊のお申し込みは、下記の要領にて受付いたします。    

なお、今回は新型コロナ感染防止のため素泊まりのみのプランとさせていただきます。  

敬具             

                      記 

【ご宿泊期間】2021 年 4 月 23 日(金)から 4 月 25 日(日) 

【ご宿泊料金】1 泊 1 名様素泊まり料金(税サ込)  

部屋タイプ 
平米数

(㎡) 

料金 

4/23(金)、25(日) 24(土) 

禁煙シングルルーム 22.7 7,900  8,900 

禁煙ツインルーム・シングルユース 
33.1 

9,900  10,900  

禁煙ツインルーム 6,500  7,500 

禁煙 DX ツインルーム・シングルユース 
43.1 

10,900  11,900  

禁煙 DX ツインルーム 8,200  9,200  

禁煙 DX ダブルルーム・シングルユース 
47.9 

  11,900 12,900  

禁煙 DX ダブルルーム 9,500  10,500  

     ※キャンセル料は 7～2 日前 20%、前日 50%、当日 80%、不泊 100% 

     ※駐車場をご利用の場合､普通車 800 円､中型･マイクロバス 3,300 円､大型 5,500 円(込)の 

      駐車場代を頂戴いたします。 

【お申込み】ご宿泊申込書兼ご宿泊者名簿にご記入の上、メールか FAX でお申し込みください。 

     ※お申込み人数が多数の場合は、恐れ入りますが申込書をコピーの上、ご利用ください。 

※ホテルからのメールでの返信をもってご予約完了となります。 

     ※お申し込み後一週間経っても返信が無い場合はホテルへお問合せください。 

【ご精算方法】チェックアウト時またはご滞在中にご精算いただきます。 

     ※人数・泊数等に変更がございましたら速やかにご連絡をお願いいたします。 

【締切り】2021 年 4 月 15 日(木)  

※満室になり次第、締切り日を過ぎていなくとも終了させていただきます。 

【注意事項】招待扱いの監督・コーチ・選手の方も必ず宿泊申込をお願いいたします。 

 

神戸 西神オリエンタルホテル 

〒651-2273 神戸市西区糀台 5 丁目 6 番 3 号 

TEL：078-992-8111(代表) FAX：078-992-8108(代表) st@seishin-oh.co.jp(宿泊予約) 

mailto:st@seishin-oh.co.jp

